Viena kontakta bloks, Harmony
XALD, XALK, sudraba
sakausējums, stiprinājums
aizmugurē, skrūvju spaile, 1NO
ZENL1111
Galvenā
Produkta Sērija Harmony XAL
Harmony XAPS
Produkta Vai Sastāvdaļas Veids Contact block
Ierīces Īsais Nosaukums ZENL
Produkta Mērķa Pielietojums For XB5 Ø 22 mm control and signalling units
For XAPS control station
Mounting Of Block Rear mounting
Daudzums Nedalāms 5
Kontaktligzdas Tips 1 NO
Papildinošs
Assembly Style For customer assembly
Neto Svars 0,015 kg
Contact Operation Slow-break
Positive Opening Without
Operating Travel 2,6 mm NO changing electrical state)
4,3 mm total travel)
Operating Force 2,3 N NO changing electrical state
Operating Torque 0,05 N.m NO changing electrical state
Mehāniskā Izturība 10000000 cikli
Connections - Terminals Screw clamp terminals, <= 2 x 1.5 mm² with cable end IEC 60947-1
Screw clamp terminals, >= 1 x 0.22 mm² without cable end IEC 60947-1
Tightening Torque 0,8…1,2 N.m IEC 60947-1
Shape Of Screw Head Krusts Philips no 1
Krusts pozidriv No 1
Slotted flat Ø 4 mm
Slotted flat Ø 5.5 mm
Kontaktligzdas Materiāls Silver alloy (Ag/Ni)
Maximum Resistance Across
Terminals
25 MOhm
Short-Circuit Protection 10 A cartridge fuse gG IEC 60947-5-1
[Ith] Conventional Free Air
Thermal Current
10 A IEC 60947-5-1
[Ui] Rated Insulation Voltage 600 V 3)IEC 60947-1
[Uimp] Rated Impulse Withstand
Voltage
6 kV IEC 60947-1
Produkta datu lapa
Specifikācijas
2024. gada 25.
apr.
1
Ir
sa
sn
ie
gt
s
m
ak
si
m
āl
ai
s
sa
līd
zi
nā
m
o
pr
od
uk
tu
 s
ka
its
. L
ūd
zu
, a
tv
er
ie
t s
ad
aļ
u
Sa
līd
zi
nā
t p
ro
du
kt
us
 #
SA
IT
E#
 u
n
iz
dz
ēs
ie
t k
ād
u
pr
od
uk
tu
, l
ai
 tu
rp
in
āt
u.
[Ie] Rated Operational Current 3 A 240 V, AC-15, A600 IEC 60947-5-1
6 A 120 V, AC-15, A600 IEC 60947-5-1
0,1 A 600 V, DC-13, Q600 IEC 60947-5-1
0,27 A 250 V, DC-13, Q600 IEC 60947-5-1
0,55 A 125 V, DC-13, Q600 IEC 60947-5-1
1,2 A 600 V, AC-15, A600 IEC 60947-5-1
Electrical Durability 1000000 cikli, AC-15, 2 A 230 V 3600 cikls/h 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C
1000000 cikli, AC-15, 3 A 120 V 3600 cikls/h 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C
1000000 cikli, AC-15, 4 A 24 V 3600 cikls/h 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C
1000000 cikli, DC-13, 0,2 A 110 V 3600 cikls/h 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C
1000000 cikli, DC-13, 0,5 A 24 V 3600 cikls/h 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C
Electrical Reliability Λ < 10exp(-6) 5 V 1 mA in clean environment IEC 60947-5-4
Λ < 10exp(-8) 17 V 5 mA IEC 60947-5-4
Papildus Informācija Mounting on integrated plate in the box
Electrical Composition Code SR1 3)
SR2 2)
MR1 2)
Vide
Aizsargparklājumus TH
Apkārtējā Gaisa Temperatūra
Uzglabāšanai
-40…70 °C
Apkārtējā Gaisa Temperatūra
Darbībai
-40…70 °C
Ip Degree Of Protection IP20 IEC 60529
Standarti IEC 60947-5-1
CSA C22.2 No 14
IEC 60947-1
UL 508
IEC 60947-5-5
JIS C8201-5-1
IEC 60947-5-4
JIS C8201-1
Vibration Resistance 5 gn 12…500 Hz)IEC 60068-2-6
Shock Resistance 30 gn 18 ms) half sine wave acceleration IEC 60068-2-27
50 gn 11 ms) half sine wave acceleration IEC 60068-2-27
Iepakošanas vienības
Pirmā Iepakojuma Vienības Tips PCE
Vienību Skaits 1. Iepakojumā 1
1. Iepakojuma Augstums 1,000 cm
1. Iepakojuma Platums 3,000 cm
1. Iepakojuma Garums 3,500 cm
1. Iepakojuma Svars 9,000 g
Otrā Iepakojuma Vienības Tips BB1
Vienību Skaits 2. Iepakojumā 5
2. Iepakojuma Augstums 4,500 cm
2. Iepakojuma Platums 5,500 cm
2. Iepakojuma Garums 6,000 cm
2. Iepakojuma Svars 53,000 g
Trešā Iepakojuma Vienības Tips S03
Vienību Skaits 3. Iepakojumā 800
3. Iepakojuma Augstums 30,000 cm
2 2024. gada 25.
apr.
3. Iepakojuma Platums 30,000 cm
3. Iepakojuma Garums 40,000 cm
3. Iepakojuma Svars 8,813 kg
Līguma garantija
Garantija 18 months
2024. gada 25.
apr.
3
Ilgtspējības nodaļa
Green PremiumTM marķējums ir Schneider Electric apņemšanās piegādāt produktus ar savā klasē
labākajiem vides rādītājiem. Green Premium apliecina atbilstību jaunākajiem noteikumiem,
pārredzamību par ietekmi uz vidi, kā arī aprites un zema CO2 produktiem.
Produktu ilgtspējības novērtēšanas rokasgrāmata ir baltā grāmata, kurā izskaidroti globālie
ekomarķējuma standarti un tas, kā interpretēt vides deklarācijas.
Pārredzamība RoHS/REACh
Labklājības veiktspēja
Nesatur Reach Svhc
Nesatur Toksiskus Smagos Metālus
Nesatur Dzīvsudrabu
Informācija Par Rohs Izņēmumiem Jā
Sertifikācijas un standarti
Reach Regula REACh deklarācija
Es Rohs Direktīva Proaktīva atbilstība (uz izstrādājumu neattiecas ES RoHS juridiskās saistības)
ES RoHS deklarācija
Ķīnas Rohs Regula Ķīnas RoHS deklarācija
Vides Informācijas Publiskošana Produkta ietekme uz vidi
Weee Eiropas Savienības tirgū no šī produkta ir jāatbrīvojas, ievērojot noteiktu atkritumu
savākšanas kārtību, un produkts nedrīkst nonākt sadzīves atkritumu tvertnēs.
Cirkularitātes Profils Informācija par ekspluatācijas izbeigšanu
Rokasgrāmata produkta ilgtspējas novērtēšanai arrow2_right




4 2024. gada 25.
apr.